
2018年 12月 6日 

 

 

株式会社瀬戸内クルージング 

代表取締役 藤井 瑠夏 

 

サイクルシップ・ラズリの運航について 

 

弊社が運航する「サイクルシップ・ラズリ」につきまして、船体の修繕のため運航を見合

わせておりましたが、再開の目処がつきましたことから、以下の通りお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

 

・チャーター（貸切）予約受付：2018年 12月 6日 （木）13:00～ 

・チャーター（貸切）運航再開：2019年 1月 1日 （火） 

 

 

また、尾道－瀬戸田の定期航路への就航日および 1～2 月の運航計画を決定しましたので、

併せてお知らせいたします。 

・定期運航開始：2019年 1月 2日（水）～ 

［尾道－瀬戸田航路のサイクルシップ・ラズリ運航計画］ 

 土日祝日ダイヤ（尾道⇒瀬戸田） 

尾道発 瀬戸田着 

12:30 13:10 

14:10 14:50 

 土日祝日ダイヤ（瀬戸田⇒尾道） 

瀬戸田発 尾道着 

13:20 13:59 

15:00 15:39 

 

※荒天やチャーター予約等により他の船舶が運航することがございます。 

     なお、その他の時間帯は他の船舶が運航いたします。 

 

これかも全社一丸となって、安全運航に努めて参りますので、引き続きよろしくお願い致

します。 


